Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AS 4055.634
M AT

AEH: 2025. 12. 9 (RH: rittal.com/kr-ko)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/kr-ko
https://www.rittal.com/kr-ko
https://www.rittal.com/kr-ko

AS 4055.634 - HIM A3 F & HO{Z gt

HB|8 o

o

ETIMO9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

MIME[. CIO|2F HA| A0 HE RAZM R,

AS 4055.634
MB718 AMM2|. Cro[t HX| AIO| HZE R4 2M ERst

.

=
>+

=Y

o

5t xxte

[ -

19x75mm

17K

0.291

0.312
73181900
4028177808942
EC002690
EC002690

21049241



