

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AS 4055.634

텐션 스크루

상태: 2026. 1. 25 (원천: rittal.com/kr-ko)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



AS 4055.634 - 텐션 스크루 볼 베어링 포함

천공기용 액세서리. 다이와 편치 사이 연결 요소로써 필요함.

특징

주문 번호	AS 4055.634
제품 설명	천공기용 액세서리. 다이와 편치 사이 연결 요소로써 필요함.
참고 사항	렌치를 이용한 조작용
텐션 스크루(Ø x 길이)	19 x 75 mm
포장 단위	1 개
순 중량	0.291
총 무게	0.312
관세 번호	73181900
EAN	4028177808942
ETIM 9	EC002690
ETIM 8	EC002690
ECLASS 8.0	21049241